
 

 

 

 

 

SAYI   : 2024/368                                                                                   05.03.2024 

KONU : Dolandırıcılık Belgelendirme Faaliyetleri Hk.  

 

ODALARA (2024/26) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 05.03.2024 tarih 2024/24 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “T.C. İçişleri Bakanlığı Emniyet 

Genel Müdürlüğünden Konfederasyonumuza intikal eden 29.02.2024 tarih ve 96-18-

31437 sayılı yazıda; dolandırıcılık olaylarında şüphelilerin, gelişen teknolojik imkanları 

kullanarak bir takım gerçek dışı vaatler ile kurgu olaylar inşa edip, iyi niyetlerini ve 

yardımseverlik duygularını istismar ederek vatandaşlarımızı dolandırdıkları belirtilerek, 

dolandırıcılık suçunun mağduru olmamak için vatandaşlarımızın aşağıdaki hususlara 

dikkat etmesi istenmektedir. 

 

- Polis, Jandarma, Cumhuriyet Savcısı veya herhangi bir kamu personeli, hiçbir 

şekilde vatandaşlarımızdan elden ziynet eşyası, para teslimi veya havale-EFT 

yapılmasını talep etmeyeceğinden, telefonla arayarak kendisini Polis, Savcı, 

Asker olarak tanıtıp, bankaya para yatırılmasını veya bir yere para, altın 

bırakılmasını isteyenlere inanılmaması, 

- Son zamanlarda dolandırıcıların suçtan elde ettikleri paraları başkasına ait 

banka hesap numarası ve IBAN üzerinden aldıkları tespit edildiğinden, banka 

hesap numarası ve IBAN bilgilerinin kullanılması amacıyla kimseyle 

paylaşılmaması, kullandıran kişilerin yasal sorumluluk taşıdıklarının bilinmesi, 

- Telefonla gelen “hakkınızda icra takibi başlatıldı, hakkınızda soruşturma açıldı 

veya hediye kazandınız vb.” dolandırıcılık amaçlı mesajlara itibar edilmemesi, 

- Böyle bir durumla karşılaşılması durumunda hemen 112 ihbar hattının 

aranması ya da en yakın Emniyet Birimine müracaat edilmesi gerektiği” 

belirtilmektedir. 

 

Bilgi edinilmesi ve üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                         Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                      Başkan 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA 

 


